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Çağrısı

 TÜM ÜNİVERSİTELERE

  

Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi tarafından yayımlanan ve sosyal bilimler 

alanında yürütülen nitelikli akademik çalışmaları yayımlamak amacıyla yılda iki kez çıkarılan BAYÜ 

Sosyal Bilimler Dergisi, hakemli ve açık erişimli bir dergi olarak bilim dünyasına katkı sunmaktadır. 

Bilimsel etik ilkelere uygun, disiplinler arası özgün çalışmalara yer veren dergimiz, MLA (Modern 

Language Association) ve Eurasian Scientific Journal Index (ESJI) tarafından da indekslenmektedir. 

Derginin amacı, kapsamı, indeks bilgileri ve 2025 yılı için planlanan yayın tarihi hakkında hazırlanan 

bilgi notu ekte gönderilmiş olup, söz konusu dergiye ilişkin Üniversitenizin tüm akademik personeline 

duyuru yapılması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof.Dr. Ümmügülsüm ERDOĞAN

 Rektör Yardımcısı

Ek: Dergi Bilgileri (1 Sayfa)
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Konu: BAYÜ Sosyal Bilimler Dergisi Hakkında Bilgilendirme

Bayburt Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi tarafından yayımlanan ve sosyal 

bilimler alanında özgün, nitelikli akademik çalışmaları yayımlamayı amaçlayan BAYÜ Sosyal 

Bilimler Dergisi, yılda iki kez düzenli olarak çıkarılan hakemli bir dergidir.

Dergimiz; bilimsel etik ilkeler doğrultusunda, disiplinler arası çalışmaları da kapsayan geniş bir 

yelpazede sosyal bilimler literatürüne katkı sağlamayı hedeflemektedir. MLA (Modern 

Language Association) ve Eurasian Scientific Journal Index (ESJI) tarafından indekslenen 

dergimiz, yayımlanan her sayısını elektronik ortamda ve açık erişimli olarak bilim dünyasının 

hizmetine sunmaktadır.

Dergimiz hakkında daha detaylı bilgiye ve güncel yayın kurallarına aşağıdaki bağlantı 

üzerinden erişim sağlanabilir: 

Yayın Kuralları

2025 yılı içinde yayımlanacak sayılarımızın planlanan yayın tarihleri ise şu şekildedir:

30 Eylül 2025, 30 Mart 2026

Dergimize gösterdiğiniz ilgi için teşekkür eder, bilimsel çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,

BAYÜ Sosyal Bilimler Dergisi Editör Kurulu
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